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Koordinatorin Burgenland 
Mag.a Christine Lehner	
Pfarrgasse 28/1/3 I 7000 Eisenstadt	
M 	0664 601773111 
E 	christine.lehner@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Kärnten
Mag.a Manuela Sattlegger		
Siriusstraße 3 I 9020 Klagenfurt	
M 	0664 60177 3139
E 	manuela.sattlegger@lehrestattleere.net

Koordinatorin Niederösterreich
Mag.a Monika Schermann
Julius-Raab-Promenade 1/1/3/3.1 I 3100 St. Pölten
M 	0664 601 773 810
E 	monika.schermann@lehrestattleere.net

Koordinatorin Oberösterreich
Michaela Reitmayr, MBA
Durisolstraße 2, WDZ 4 I 4600 Wels
M 	0664 8278132
E 	michaela.reitmayr@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Salzburg
Sara Straub
Bayerhamerstraße 14b I 5020 Salzburg
M 0664 889 45 715
E  sara.straub@lehrestattleere.net
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Ansprechpersonen Lehre statt Leere

Koordinator Steiermark
Martin Urban
Krottendorf 161 I 8564 Krottendorf-Gaisfeld
M 	0676 831 432 339
E 	martin.urban@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Tirol
Mag. Bettina Kindl, M.A.
Südtiroler Platz 14–16 I 6020 Innsbruck
M 	0664 53 56 803
E 	bettina.kindl@lehrestattleere.net

Koordination Vorarlberg
Manuel Holzer
Schulgasse 18 I 6850 Dornbirn
M 	0664 8378427
E 	manuel.holzer@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Wien 
Mag.a Sylvia Soswinski
Hütteldorfer Straße 7–17 I 1150 Wien
M 	0699 15 25 25 93
E 	sylvia.soswinski@lehrestattleere.net

    


